2

	[image: image2.png]., ST — .

Cpeacrso npocworpa gororpady

Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Kpacrogonscx

Mpasuna 3eMnenonL30BaHNst U 3aCTPONKM

MO lopoackoid okpyr KpacHoypanbck
CxeMa rpajloCTPOMUTENBHOTO 30HMPOBAHNS
Yorcmuss Sommmmn nocenok KpacHoponsckuit

U EeENERD

	Дума городского округа Красноуральск

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

[image: image1.jpg]

от  25 июня 2020 года № 244
город Красноуральск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Красноуральск. Поселок Краснодольский

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядка применения Правил землепользования и застройки городского округа Красноуральск и внесения в них изменений городского округа Красноуральск, утвержденного решением Думы от 24 декабря 2012 года № 113, рассмотрев постановление администрации городского округа Красноуральск «О направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Красноуральск проектов решений Думы городского округа Красноуральск» от 27.05.2020 года № 687, учитывая результаты общественных обсуждений по проектам решений Думы городского округа Красноуральск, отраженные в протоколе от 22.06.2020 года, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Карту градостроительного зонирования, прилагаемую к «Правилам землепользования и застройки городского округа Красноуральск. Поселок Краснодольский», утвержденным решением Думы городского округа Красноуральск от 21 декабря 2009 года № 422 (с изменениями, внесенными решением Думы городского округа Красноуральск от 21 декабря 2016 года № 546), изложив её в новой редакции (Приложение).

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети «Интернет» (www.dumakrur.ru).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и местному самоуправлению Думы городского округа Красноуральск (Ю.А. Мурзаев).

Председатель Думы

городского округа Красноуральск                                                 А.В. Медведев

Глава

городского округа Красноуральск                                             Д.Н. Кузьминых

Приложение

к  решению Думы

городского округа Красноуральск

                                                                                                                                                                                                 от  25 июня 2020 года  № 244

Правила землепользования и застройки городского округа Красноуральск. Поселок Краснодольский

Карта градостроительного зонирования